m) O bir fitne haberi üzerine 1762 başlarında yeniden Pen-
cab'a gider ve Serhind bölgesinde Sih'Ieri yener. Mart 1762 de
Lahor'dadı r. Keşmir'in fethi için gönderdiği ordunun faaliyetini
oradan takip eder ve bu iş bittikten sonra Kandahar'a döner
(1765 son baharı veya sonları). Ondan sonra 1179 hicri yı l ı na
kadar (1765 - 66) başkentinde dinlenir ve bu son yı lda Pencab
ve Hind'e gider.

Ahmed Şah Baba'nın III. Sultan Mustafaya gönderdiği mek-
tubun tarihi:

8 sayı lı Name Defteri'ndeki surette (s. 460 - 481) mektubun
tarihi yoktur.

mektupta anlatı lan tarzda bir vuruşma olmamış ve Sirac-iit-Tevarih'e göre (C.

C. I, s. 13) «ceng-i hafif yapı lmış•dı r.
Tereddüdü mucip ikinci yön mektupta Keşmir'in ele geçirilmesinin bu se-

fer sı rası nda yani Horasan seferiaden önce yapı lmış gibi gösterilmesidir. Hal-

buki Sirac-üt-Tevarih (C. I, s. 17) bunu 1167 hicridcn sonra (1754) vaki gibi

gösterir.

Bunlara binnen diyeceğiz ki Ahmed Şah bu mektubunda 1162, 1165 ve

1167 hicri y ı llarında geçmiş olup Pencap, Multan ve Keşmir'i ilgilendiren olay-

ların toptan bir özetini yapmış ve bunları 1163-64 hicri y ı llarında Horasan'a

giriştiği seferden önce anlatmıştır.